
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 144/2011 

RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 28 listopada 2011 r. 

w sprawie wysokości opłat obowiązujących w 2012 roku za usunięcie i przechowywanie pojazdu 

usuniętego z drogi oraz wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. Nr 142 

z 2001r. poz. 1591 wraz z późniejszymi zmianami) oraz art. 50a i 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. - 

Prawo o ruchu drogowym (t.j. Dz. U. Nr 108 z 2005r. poz. 908 wraz z późniejszymi zmianami).  

Rada Miasta Siemianowic Śląskich uchwala :  

§ 1. Ustala sie opłaty za usuwanie pojazdu z drogi i jego przechowywanie oraz opłaty w razie odstąpienia 

od usunięcia pojazdu w przypadkach określonych w art. 50a i 130a ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. - Prawo 

o ruchu drogowym, w wysokości określonej w załączniku do uchwały  

§ 2. Traci moc uchwała Rady Miasta Siemianowic Śląskich nr 101/2011 z dnia 25 sierpnia 2011r. 

w sprawie wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdu usuniętego z drogi oraz wysokości kosztów 

powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowic Śląskich.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Siemianowic Śląskich  

 

 

Adam Cebula 

 

WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

DZIENNIK URZĘDOWY

———————————————————————————————————————————

Katowice, dnia 17 stycznia 2012 r.

Poz. 261



Załącznik do Uchwały Nr 144/2011 

Rady Miasta Siemianowic Śląskich 

z dnia 28 listopada 2011 r. 

Opłaty za usunięcie pojazdu i jego parkowanie oraz opłaty w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu  

  

Opłaty za usunięcie pojazdu i jego parkowanie  

-rower lub motorower - za usunięcie - 105 zł. - za każdą dobę przechowywania - 16 zł.  

-motocykl - za usunięcie - 209 zł. - za każdą dobę przechowywania - 23 zł.  

-pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3.5 t - za usunięcie - 459 zł. - za każdą dobę przechowywania - 35 zł.  

-pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3.5 t do 7.5 t - za usunięcie - 574 zł. - za każdą dobę przechowywania - 47 zł.  

-pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7.5 t do 16 t - za usunięcie - 813 zł. - za każdą dobę przechowywania - 68 zł.  

-pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t - za usunięcie - 1199 zł. - za każdą dobę przechowywania - 126 zł.  

-pojazd przewożący materiały niebezpieczne - za usunięcie - 1459 zł. - za każdą dobę przechowywania - 188 zł.  

Opłaty w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu  

-rower lub motorower - 52,5 zł.  

-motocykl - 104,5 zł  

-pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3.5 t - 29,50 zł.  

-pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3.5 t do 7.5 t - 287 zł.  

-pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7.5 t do 16 t - 406,5 zł.  

-pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t - 599,5 zł.  

-pojazd przewożący materiały niebezpieczne - 729,5 zł.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego — 2 — Poz. 261
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


		2012-01-17T08:32:53+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




